אגף חינוך וקהילה
03-9723070

לי סיון תשע"ה
17 יוני 2015
סימוכין: 174307

הנדון: סיכום פגישה

נושא: מטה אס"א תוכנית קיץ 2015
משתתפים: <p>גיל ליבנה- ראש המועצה, דודי זביב- מנכ"ל המועצה, חני קרס- חברת מועצה- מחזיקת תיק נוער וצעירים, גלעד רבינוביץ- סגן ראש המועצה ומחזיק תיק החינוך, אבי אלטלף- חבר מועצה, חדווה דנינו- מנחת איזור מרכז, הרשות